

639/7/20

Dodávateľ: I.M.D.K. pekáreň TN s.r.o. M. Turkovej 22 911 01 Trenčín IČO: 46630392 DIČ: 2023503317 IČ DPH: SK2023503317 ČSOB, a.s. pobočka Trenčín CEKOSKBX IBAN účtu: SK097500000004015982826 OR OS Trenčín Zápis: 26186/R Oddiel: Sro Tel. 032/6400353,0907409862 Fax.	FAKTÚRA č. 2020102125 Konštantný symbol: 0008 Odberateľ: (618/0) ZŠ Melčice Lieskové - jedáleň Melčice Lieskové 377 91305 Melčice Lieskové IČO: 36126594 DIČ: 2021009810 Prima banka Účet/IBAN: 0661579005/5600 Štát: Kontakt:032/6490284
--	--

Zákazka	Dodací list	Objednávka(dlhodobá)	Objednal
viď rozpis	viď rozpis		
Dátum dodania	Dátum vyhotovenia faktúry	Dátum splatnosti faktúry	Forma úhrady
10.07.2020	10.07.2020	20.07.2020	prevodom na účet

Pol.	Názov tovaru/služby	Sadzba DPH	Množstvo MJ	Cena/MJ EUR	Cena spolu EUR
1.	103 Rožok grahamový 50g	10%	38	0,1324	5,0312
2.	140 Sendvič nebalený 400g	20%	5	1,0157	5,0785
3.	201 ROŽOK HLADKÝ 50g	10%	53	0,0774	4,1022
4.	380 Vianočka NEBALENÁ 400g	20%	19	1,1360	21,5840
5.	401 Chlieb TN TMAVÝ 1000g	10%	21	1,3316	27,9636

Základ DPH v sadzbe 10 %:	37,10	EUR
Základ DPH v sadzbe 20 %:	26,66	EUR
DPH v sadzbe 10 %:	3,71	EUR
DPH v sadzbe 20 %:	5,33	EUR
Základ spolu: 63,76 DPH spolu: 9,04	Cena spolu vrátane DPH:	72,80 EUR

Dodacie listy:

2020015321 - 01.07.2020 - 3,99,	2020015322 - 02.07.2020 - 3,82,	2020015323 - 03.07.2020 - 18,57,
2020016004 - 06.07.2020 - 5,60,	2020016015 - 07.07.2020 - 5,33,	2020016016 - 08.07.2020 - 7,69,
2020016017 - 09.07.2020 - 11,01,	2020016018 - 10.07.2020 - 7,74	

I.M.D.K. pekáreň TN s.r.o.
 M. Turkovej 22
 911 01 Trenčín
 IČO: 46630392 IČ DPH: SK2023503317

04/7/20

Dodávateľ: I.M.D.K. pekáreň TN s.r.o. M. Turkovej 22 911 01 Trenčín IČO: 46630392 DIČ: 2023503317 IČ DPH: SK2023503317 ČSOB, a.s. pobočka Trenčín CEKOSKBX IBAN účtu: SK097500000004015982826 OR OS Trenčín Zápis: 26186/R Oddiel: Sro Tel. 032/6400353,0907409862 Fax:	FAKTÚRA č. 2020102247 Konštantný symbol: 0008 Odberateľ: (618/0) ZŠ Melčice Lieskové - jedáleň Melčice Lieskové 377 91305 Melčice Lieskové IČO: 36126594 DIČ: 2021009810 Prima banka Účet/IBAN: 0661579005/5600 Štát: Kontakt:032/6490284
--	--

Zákazka vid' rozpis	Dodací list vid' rozpis	Objednávka(dlhodobá)	Objednal
Dátum dodania 20.07.2020	Dátum vyhotovenia faktúry 20.07.2020	Dátum splatnosti faktúry 30.07.2020	Forma úhrady prevodom na účet

Pol.	Názov tovaru/služby	Sadzba DPH	Množstvo MJ	Cena/MJ EUR	Cena spolu EUR
1.	101 Rožok KLASIK 45g	10%	68	0,0634	4,3112
2.	103 Rožok grahamový 50g	10%	35	0,1324	4,6340
3.	401 Chlieb TN TMAVÝ 1000g	10%	11	1,3316	14,6476

Základ DPH v sadzbe 10 %:	23,59	EUR
DPH v sadzbe 10 %	2,36	EUR
Základ spolu: 23,59 DPH spolu: 2,36 Cena spolu vrátane DPH:	25,95	EUR

Dodacie listy:

2020016635 - 13.07.2020 -	5,07, 2020016658 - 14.07.2020 -	2,66, 2020016660 - 15.07.2020 -	5,97,
2020016661 - 16.07.2020 -	2,66, 2020016662 - 17.07.2020 -	2,66, 2020017270 - 20.07.2020 -	4,57

I.M.D.K. pekáreň TN s.r.o.
 M. Turkovej 22
 911 01 Trenčín
 IČO:46630392, IČ DPH: SK2023503317

Vystavil: Kotlíariková

(c) COMTEX spol. s r.o.

Pečiatka a podpis:

07/17/20

Dodávateľ: IČO: 36307777
Obim s.r.o.



Nová 4381/4381
 018 51 Nová Dubnica
 DIČ: 2020115075 IČ DPH: SK2020115075

Bankové spojenie: VUB, a.s. Dubnica
 Číslo účtu/kód: 1359952651/0200
 IBAN/SWIFT: SK81 0200 0000 0013 5995 2651 /

FAKTÚRA č. 202004558
 Konštantný symbol:

Odberateľ: IČO: 36126594

ZŠ s MŠ Jána Smreka Melčice - Lieskové

č.377
 913 05 Melčice-Lieskové

Tel.: 032/6490284 Fax:
 DIČ: 2021609810 IČ DPH:

Obchodný register Okresný súd Trenčín,
 Oddiel Sro, vložka č.:11466/R

Stredisko: 0 Zákazka: 0

Objednané dňa:
 Dodací list č.: V202019348

Forma úhrady: p.p.
 Spôsob dopravy:

Dátum splatnosti: 03.08.2020
 Dátum vyhotovenia: 27.07.2020
 Daňová povinnosť: 27.07.2020
 Dátum dodania: 27.07.2020

Fakturuje Vám	Počet	MJ	Cena MJ	%DPH	Zľava	Celkom
001-V202019348 02.07.2020						
Paradajky stravec HU 1tr.	0,500	kg	1,19	10%		0,66
Paprika PCR PL 1 tr	0,500	kg	1,89	10%		1,04
Kapusta čínska PL	3,500	kg	0,79	10%		3,05
Por NL	1,250	kg	2,29	10%		3,15
Zemiaky skoré ELFE, vt B, dužina žltá SK	25,000	kg	0,54	10%		14,85
Kapusta biela neskora NL I.tr	3,000	kg	0,49	10%		1,62
Banány CR Fyffes	16,700	kg	0,99	20%		19,84
001-V202019960 08.07.2020						
Kapusta biela neskora NL I.tr	2,000	kg	0,49	10%		1,08
Vajcia čerstvé L kartón 30 ks	1,000	ks	2,89	20%		3,47
BROSKYNA plato žltomasité cal.22 1.tr GR	12,550	kg	1,39	20%		20,93
Cibuľa žltá nová SK	7,000	kg	0,69	10%		5,31
Zemiaky skoré ELFE, vt B, dužina žltá SK	25,000	kg	0,44	10%		12,10
Redkovka červ.zv. SK	3,000	ks	0,59	20%		2,12
Paprika PCR PL 1 tr	0,300	kg	1,89	10%		0,63
Paradajky stravec HU 1tr.	0,300	kg	1,19	10%		0,40
Kel SK	2,000	kg	0,89	10%		1,96
Marhuľa PL, I.tr	7,000	kg	2,39	20%		20,08
001-V202020445 13.07.2020						
Vajcia čerstvé L kartón 30 ks	1,000	ks	2,89	20%		3,47
Tekvica maslová /orange PT	3,500	kg	1,79	10%		6,90
Kôpor PL	0,050	kg	12,90	10%		0,71
Cesnak CN	0,250	kg	2,59	10%		0,71
Paradajky stravec HU 1tr.	0,500	kg	1,19	10%		0,66
Uhorky midios SK	5,000	kg	1,19	10%		6,54
Karfiol, PL	1,000	ks	1,09	10%		1,20
Zemiaky skoré ELFE, vt B, dužina žltá SK	25,000	kg	0,44	10%		12,10
Kapusta biela neskora NL I.tr	3,000	kg	0,49	10%		1,62
001-V202020892 17.07.2020						
Paprika PCR PL 1 tr	0,400	kg	1,79	10%		0,79
Cesnak CN	0,150	kg	2,59	10%		0,43
Citron Primafiori 1.tr ESP	0,520	kg	1,49	20%		0,92
Zemiaky skoré ELFE, vt B, dužina žltá SK	25,000	kg	0,44	10%		12,10
Nektarinka žltomasité plato ESP 1 tr.	10,580	kg	1,79	20%		22,73
001-V202021252 21.07.2020						
Karfiol, PL	3,000	ks	1,09	10%		3,60
Zemiaky skoré ELFE, vt B, dužina žltá SK	25,000	kg	0,41	10%		11,28
Uhorky midios SK	1,500	kg	1,29	10%		2,13
Paradajky stravec HU 1tr.	1,300	kg	1,19	10%		1,70
Paprika PCR PL 1 tr	0,700	kg	1,89	10%		1,45
BROSKYNA plato žltomasité cal.22 1.tr GR	18,200	kg	1,49	20%		32,54

FAKTÚRA č. 202004558

OBIM
3630777
IBAN/SWIFT
Číslo účtu/kód: 1101
Bankové spojenie: IC DR
DIČ: 2020115075
Nová 4381/4381
018 51 Nová Dvornica
Nová 4381/4381

Fakturujeme Vám (pokračovanie)

	Počet	MJ	Cena MJ	%DPH	Zľava
001-V202021680 26.07.2020					
Karfiol, PL	11,000	ks	1,49	10%	18,03
Cibuľa žltá nová SK	2,000	kg	0,49	10%	1,08
Paradajky stravec HU 1tr.	2,500	kg	1,19	10%	3,28
Paprika PCR PL 1 tr	2,000	kg	1,69	10%	3,72
Citron Primaflori 1.tr ESP	0,400	kg	1,59	20%	0,77
Banány CR Fyffes	11,200	kg	0,89	20%	11,96

Celkom k úhrade EUR **274,65**

Rozpis DPH	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe 20%	115,69	23,14	138,83
V sadzbe 10%	123,47	12,35	135,82
Súčet	239,16	35,49	274,65

V prípade nedodržania termínu splatnosti sme nútení účtovať Vám penále vo výške 0.5 % za každý deň oneskorenia.
Faktura slúži ako dodací list

Vystavil: Nast./Program/Uživ.
Telefón: 042-4423052 , 0948816686

E-mail: obim@obim.sk
Fax: 042-4423052

677/7/20

Dodávateľ: I.M.D.K. pekáreň TN s.r.o. M. Turkovej 22 911 01 Trenčín IČO: 46630392 DIČ: 2023503317 IČ DPH: SK2023503317 ČSOB, a.s. pobočka Trenčín CEKOSKBX IBAN účtu: SK097500000004015982826 OR OS Trenčín Zápis: 26186/R Oddiel: Sro Tel. 032/6400353,0907409862 Fax.	FAKTÚRA č. 2020102278 Konštantný symbol: 0008 Odberateľ: (618/0) ZŠ Melčice Lieskové - jedáleň Melčice Lieskové 377 91305 Melčice Lieskové IČO: 36126594 DIČ: 2021009810 Prima banka Účet/IBAN: 0661579005/5600 Štát: Kontakt: 032/6490284
---	---

Zákazka	Dodací list	Objednávka(dlhodobá)	Objednal
viď rozpis	viď rozpis		
Dátum dodania	Dátum vyhotovenia faktúry	Dátum splatnosti faktúry	Forma úhrady
31.07.2020	30.07.2020	10.08.2020	prevodom na účet

Pol.	Názov tovaru/služby	Sadzba DPH	Množstvo MJ	Cena/MJ EUR	Cena spolu EUR
obj.č.:					
1.	103 Rožok grahamový 50g	10%	52	0,1324	6,8848
2.	401 Chlieb TN TMAVÝ 1000g	10%	8	1,3316	10,6528
3.	402 Chlieb TN malý svetlý 600g	10%	6	0,7803	4,6818

			Základ DPH v sadzbe 10 %:	22,22	EUR
			DPH v sadzbe 10 %	2,22	EUR
Základ spolu:	22,22	DPH spolu:	2,22	Cena spolu vrátane DPH:	24,44 EUR

Dodacie listy:

2020017271 - 21.07.2020 - 4,91, 2020017272 - 22.07.2020 - 2,66, 2020017273 - 24.07.2020 - 2,66,
 2020017872 - 27.07.2020 - 2,66, 2020017873 - 28.07.2020 - 4,64, 2020017874 - 29.07.2020 - 1,56,
 2020017875 - 30.07.2020 - 1,56, 2020017876 - 31.07.2020 - 1,56

I.M.D.K. pekáreň TN s.r.o.
 M. Turkovej 22
 911 01 Trenčín
 IČO: 46630392, IČ DPH: SK2023503317

(c) COMTEX spol. s r.o.

Vystavil: Ďurišová

Pečiatka a podpis:

e-mail
brezovak.juraj@stonline.sk
web

67817/20
Faktúra 12000949

Dodávateľ **Jumäs Trade s.r.o.**

Škarniclovská 124/1
90901 Skalica

IČO 36337714 IČ DPH SK2021861380
DIČ 2021861380

Prevádzka

Banská 6291
91501 Nové Mesto nad Váhom

Bankové spojenie
VUB

Účet
1877614951/0200

IBAN
SK77 0200 0000 0018 7761 4951

Telefón
0322853511
0918 560 850

Fax

Okr.súd Trnava č.vl.36721/T, OU Senica č.Ž.R.:350-20013

Dodacie listy:

120005246, 120005327, 120005469, 120005571, 120005675, 120005798, 120005913,
120006043, 120006197

Odberateľ
160 **ZAKLADNA SKOLA S MATERSKOU
SKOLOU JANA SMREKA**

MELCICE-LIESKOVE 377
91305 MELCICE-LIESKOVE

IČO 36126594
DIČ 2021609810

Dátum vystavenia 29.07.2020 Forma úhrady Bankový prevod
Dátum splatnosti 05.08.2020 Doprava Rozvoz
Dátum dodania 29.07.2020 Účet

Prev.:

*Poštová adresa: PO BOX 105 , 915 01 Nové Mesto nad Váhom...

Kód	Šarža	Názov	Trvanlivosť	Množstvo	MJ	Cena-DPHDPH	Cena+DPH	Celkom-DPH
807/SC	1-6	VAJCIA		60,000	ks	0,1200 20 %	0,14	7,20
2011/29062020		VIEDENSKE PARKY makky MV	29.07.2020	0,960	kg	4,0000 20 %	4,80	3,84
	7010	BR. STEHNO - SK	07.07.2020	6,200	kg	4,1000 10 %	4,51	25,42
	7010/2107	BR. STEHNO - SK	25.07.2020	1,660	kg	4,1000 10 %	4,51	6,81
	7010/2407	BR. STEHNO - SK	27.07.2020	3,520	kg	4,1000 10 %	4,51	14,43
	7023/1407	BR. VYKO. KARE	18.07.2020	4,860	kg	4,6000 10 %	5,06	22,36
	7023/2107	BR. VYKO. KARE	25.07.2020	2,740	kg	4,6000 10 %	5,06	12,60
	7040/0107	BR. PLECE	05.07.2020	5,200	kg	3,9000 10 %	4,29	20,28
	7040/0707	BR. PLECE	11.07.2020	2,300	kg	3,9000 10 %	4,29	8,97
	7040/1407	BR. PLECE	18.07.2020	4,980	kg	3,9000 10 %	4,29	19,42
	7040/2907	BR. PLECE	02.08.2020	2,760	kg	3,9000 10 %	4,29	10,76
	8003/0707	H.ZADNE-BYK	11.07.2020	1,540	kg	5,8000 10 %	6,38	8,93
	8003/1407	H.ZADNE-BYK	17.07.2020	1,240	kg	5,8000 10 %	6,38	7,19
	8003/2107	H.ZADNE-BYK	25.07.2020	0,480	kg	5,8000 10 %	6,38	2,78
	8003/2407	H.ZADNE-BYK	27.07.2020	0,600	kg	5,8000 10 %	6,38	3,48
	10025	KUR.PRSIA		4,920	KG	3,9500 20 %	4,74	19,43
11032020		10025 KUR.PRSIA		5,180	KG	3,9500 20 %	4,74	20,46
22042020		10025 KUR.PRSIA		0,688	KG	3,9500 20 %	4,74	2,72
11032020		10039 KURCA		1,600	KG	1,9000 20 %	2,28	3,04
17042020		10041/1707 KUR.ST.B.K.chladene	20.07.2020	2,000	kg	2,8900 10 %	3,18	5,78
10043/230720		KUR.PRSIA CHLADENE VB.	29.07.2020	4,500	kg	3,0900 10 %	3,40	13,91
10309/11206		-SYR EIDAM- FAMILY,GOLDY,DUMB.		1,060	kg	2,8900 20 %	3,47	3,06

Účet	MD	D	Dátum
311/001	273,15		29.07.2020
604/001		242,89	
601/001		0,01	Vystavil
602/001			
343/220		11,95	
343/210		18,31	

Množstvo 118,988

**SK 3045
ES**

DPH %	Základ	DPH	Celkom
10	183,13	18,31	201,44
20	59,76	11,95	71,71

Vystavil:

Celkom k úhrade

273,15 €

**SK
3045
ES**

Základná škola s materskou školou
Jána Smreka, Melčice-Lieskové 377
913 05 MELČICE - LIESKOVÉ 377
IČO: 36 126 594, DIČ: 2021609810

-2-

Jumäs TRADE s.r.o. ©
Škarlincovská 124/1, Skalica
prevádzka: Banská 6294, Nové Mesto nV.
IČO: 36337714, IČ DPH: SK2021861380
č.ú.: 1877614951/0200

687/8/20.2020

4012000292

Faktúra

Dodávateľ COOP Jednota Čadca, spotrebné družstvo

Palárikova 87
022 01 Čadca

IČO 00168947
IČ DPH SK2020421194 DIČ 2020421194
Číslo účtu 312539603/0900
IBAN SK2309000000000312539603
BIC GIBASKBX
K.S. 0008

Tel.: 041/4332152
Fax:041/4332390
Oddiel:Dr, Vložka číslo:41/L
Obchodný register Okresného súdu Žilina
20.09.1953

HS-Objednávka č.:

Odberateľ ZS S MS MELCICE

Základná škola s materskou školou Melčice-Lieskové
Melčice-Lieskové 377
91305 Melčice-Lieskové

IČO 36126594
IČ DPH -
DIČ 2021609810


Dátum vystavenia	Dátum splatnosti	Dt. dodania	Forma úhrady:
04.08.2020	18.08.2020	31.07.2020	Faktura

Predmet zdaniteľného plnenia	Množstvo	Jedn.cena	Daň %	Základ dane	Z. oslob.	Daň	Celkom v mene EUR
Zľava 23,09 €							
Fakturujeme Vám za dodaný tovar podľa dod. listov za júl v 10% DPH	1.000	200.180	10	200.18	0.00	20.02	220.20
Fakturujeme Vám za dodaný tovar podľa dod. listov za júl v 20% DPH	1.000	182.040	20	182.04	0.00	36.41	218.45

Celkom OSV	0%	0.00	0.00
Celkom pre DPH:	0%	0.00	0.00
	10%	200.18	20.02
	20%	182.04	36.41

Celkom 438.65 EUR
Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK 13,214.77 SKK

COOP Jednota
Čadca,
spotrebné družstvo
revádzková učiarňa



23,10